ser encaminhadas a CPL até as 12:00h do dia 24/07/2025. 

Os interessados em apresentar proposta, devem enviar para a CPL, através do e-mail: 
licitaçãoconceiçãodocaninde@gmail.com, ou presencialmente no setor de licitações da 
PMCC-PI  

Valor estimado da contratação é de R$ 59.220,00 (cinquenta e nove mil, duzentos e vinte 
reais). 

Conceição do Canindé/PI, 18 de julho de 2025. 

Fernanda Vilanova Paes Landim 
Agente de contratação 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO 
DO CANINDÉ, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de 
suas atribuições legais e nos termos do art. 68,